
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 02.01.2024 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 35/09/13/2023 (P001072). 

Odstraňovač silikonu a vosku 
Silikon- & Wachsentferner 

POPIS Odstraňuje silikon a vosk ze skla, laků a chromovaných dílů. Čistí automobilová 
skla a odstraňuje stopy po kapkách po mytí v automatických myčkách. Zaručí ne-
rušený výhled skly automobilu po jeho umytí a voskování. Optimálně připravuje 
povrch karosérie pro lakování. 

VLASTNOSTI - zaručuje čistý výhled a bezpečnost provozu 
 - jednoduchá aplikace 

  - rozpouští voskové a silikonové povlaky 
  - nezanechává žádné šmouhy 

TECHNICKÁ DATA Báze : tenzidy 
Barva / vzhled : bílá  

 Forma : tekutina 
 Vůně : charakteristická 
 Hustota při +20 °C : 1,03  g/cm3 DIN 51757 
 Bod vzplanutí : > 65  °C DIN ISO 2592 
 Viskozita : > 20,5  mm2/s 
 Hodnota pH při +20 °C : 8,2   DIN 19268 
 Rozpustnost : částečně rozpustný ve vodě 
 Minimální skladovatelnost 
 v originálním uzavřeném obalu : 30 měsíců 

OBLAST POUŽITÍ Speciálně vhodný přípravek pro přípravu povrchu karosérie před lakováním. Od-
straňuje stopy silikonu a vosku po mytí v automatických myčkách.  

ZPŮSOB POUŽITÍ 1. Lahev s přípravkem před použitím dobře protřepat. 2. Přípravek nanést na 
LIQUI MOLY Utěrku z mikrovláken (obj. č. 1651) a krouživými pohyby lehce a rov-
noměrně rozetřít na ošetřovanou plochu. 3. Nechat lehce zaschnout a následně 
utvořený povlak rozleštit utěrku z mikrovláken. 4. U odolných usazenin postup 
opakovat, dokud nebude dosažen požadovaný výsledek. 

 Poznámka: Přípravek nenanášet na horké povrchy! 

DOSTUPNÁ BALENÍ 250 ml plastová lahev Obj. č. 1555 D 
 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


